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VENETO

50 Farfalla

SCHIO, Domenica 05/05/2013 ore 15:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 2 GUIDOLIN NICOLE
1 1 3 FABRIS VANESSA
3 1 4 TONIOLLO BEATRICE
4 1 5 DEMURO CARLOTTA
5 1 6 PERILLIDALILA
6 2 3 DAL SASSO CAROLINA
7 1 1 TONEATTIILARIA
8 3 5 TODESCO FRANCESCA
9 3 2 SANDRI SOFIA
9 2 1 MALTAURO CHIARA
1 2 6 TISOT ARIANNA
12 3 4 PONTAROLLO ANNA
13 2 2 SCOMAZZON ALICE
14 3 1 CIRAUDO LUCIA
15 2 4 ALBERTI CHIARA
16 4 3 HYVOZ MATILDE
17 2 5 FABRIS FRANCESCA
18 4 4 BERGOZZA ANNA
19 3 3 VILLABRUNA SASHA
20 4 5 MENEGUZZO AMBRA
21 4 2 MORESCO GAIA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno
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2004
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6a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Foglion. 1
15/05/2013

Cat.: Esordienti B F

Societa

GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL

Tempo

00:39.4
00:39.4
00:43.9
00:44.4
00:45.5
00:46.6
00:46.7
00:47.8
00:48.0
00:48.0
00:48.5
00:49.6
00:50.1
00:50.3
00:50.7
00:51.8
00:52.4
00:52.9
00:54.3
00:58.4
01:02.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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